

Objednávka

Č.obj. 251/2021 - ORSM

Objednavatel: Ing. Lucie Šimanovská

Telefon: [REDACTED]

E-mail: simanovska@mu.semily.cz

Datum: 11.08.2021

Dodavatel: KL RINK v. o. s. (IČ: 60933224)

Jesenný 12, 51212 Jesenný

Fakturační adresa: Město Semily, Husova čp. 82, 513 13 Semily

IČ 00276111, DIČ CZ00276111

Místo dodání zboží, služby:

Objednáváme u Vás dle nabídky:

Objednáváme u vás tímto dodávku a montáž nábytku pro kancelář OŠKVV, Husova 82, Semily dle nabídky ze dne 26.7.2021. Termín dodání do 15.11.2021.

Schváleno Radou města pod č.j. 210809/RM/404.

[REDACTED]

[REDACTED]

Bc. Lena Mlejnková, starostka

Dle oprávnění schváleného Radou města Semily pod číslem usnesení č.131216/RM/515.

1) Před vznikem závazku

Podpis PO: Datum:

Podpis SR: Datum:

Limitovaný příslib: 125 781,60 Kč s DPH



Cenová nabídka: MĚSTO - Semily

Datum : 26.7.2021

Provedení : Korpus, police DTDL Uni barva šedá, dveře DTDL dřevodekor, zóda **tl.8mm vložena do drážky**

Provedení : Stůl a clony DTDL dřevodekor a podnože kovové šedé RAL 9006

Nábytek								
Popis prvků	MOC	sleva	cena / ks	ks	cena	DPH	DPH	cena s dph
Stůl pracovní s kovovou podnoží a clonou 180x80x75cm	5 344,0	10	4 809,6	1	4 809,6	21	1 010,0	5 819,6
Jednací přístavba s kulatou podnoží 40x80x75cm	962,0	10	865,8	1	865,8	21	181,8	1 047,6
Stůl pracovní s kovovou podnoží a clonou 150x80x75cm	4 777,0	10	4 299,3	1	4 299,3	21	902,9	5 202,2
Spojovací rohový prvek s kulatou podnoží a clonou 80x60x75cm	1 500,0	10	1 350,0	1	1 350,0	21	283,5	1 633,5
Stůl pracovní s kovovou podnoží a clonou 80x60x75cm	3 500,0	10	3 150,0	1	3 150,0	21	661,5	3 811,5
Kontejner mobilní s centrálním zámkem 1.3.3.3	4 322,0	10	3 889,8	2	7 779,6	21	1 633,7	9 413,3
Stůl jednací 85x85x75cm + stolová noha centrální BM 029/430x430 výška 720 mm RAL9006, 84007	4 077,0	10	3 669,3	1	3 669,3	21	770,6	4 439,9
Rohová policová skříňka otevřená 40x40x95cm	2 155,0	10	1 939,5	1	1 939,5	21	407,3	2 346,8
Skříň 2dveřová policová bez zámku 80x40x70cm, naložené víko + sokl v.5cm	3 292,0	10	2 962,8	1	2 962,8	21	622,2	3 585,0
Skříň 2dveřová policová bez zámku 80x40x220cm + sokl v.5cm	6 988,0	10	6 289,2	4	25 156,8	21	5 282,9	30 439,7
Skříň 1dveřová policová levá bez zámku 40x40x220cm + sokl v.5cm	3 722,0	10	3 349,8	1	3 349,8	21	703,5	4 053,3
Skříň 2dveřová policová nástavbová bez zámku 80x40x70cm	3 042,0	10	2 737,8	3	8 213,4	21	1 724,8	9 938,2
Věšáková stěna 80x18x190cm	1 542,0	10	1 387,8	1	1 387,8	21	291,4	1 679,2
Whiteboard 150x100cm	3 212,0	10	2 890,8	2	5 781,6	21	1 214,1	6 995,7
Kuchyňská skříňka spodní, včetně pracovní desky, obkladu, horní skříňky s rampou a LED osvětlením dle obrázku	14 455,0	20	11 564,0	1	11 564,0	21	2 428,4	13 992,4
Kuchyňská skříňka spodní, včetně pracovní desky, těsnící lišty, dřezu a zrcadla	9 908,0	20	7 926,4	1	7 926,4	21	1 664,5	9 590,9
	0,0	0	0,0	0	0,0	0	0,0	0,0
	0,0	0	0,0	0	0,0	0	0,0	0,0
Mezisoučet					94 205,7		19 783,2	113 988,9

Doplňky

Úchytky standard stříbrné "C" v ceně	0	0	0	0	0	0	0	
Kabelové průchodky hranaté Strong průchodka ALU 100x100x25, ALU 353347	220	10	198	2	396	21	83,16	479,16
	0	0	0	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0	0	0	0
Mezisoučet					396,0		83,2	479,2

Ostatní

Doprava	850	0	850	1	850	21	178,5	1028,5
Montáž a stěhování	8500	0	8500	1	8500	21	1785	10285
	0	0	0	0	0	0	0	0
Mezisoučet					9 350,0		1 963,5	11 313,5

Cena celkem bez DPH :	103 951,7
DPH 21 % :	21 829,9
Cena celkem k úhradě s DPH:	125 781,6